
Eva Trnková (Teza) ID 413242 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 0:09

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny,

  Podmínky nákupu: KOMUNIKACE :-)

  KUPUJTE POUZE TO O CO OPRAVDU MÁTE ZÁJEM A MÁTE O ZBOŽÍ MAXIMÁLNÍ DOSTUPNÉ INFORMACE BEZ JAKÝCHKOLIV
POCHYBNOSTÍ!

  - věci se snažím maximálně pravdivě popsat, ale kdyby přece jen jste našly něco co není v souladu s nabídkou, můžu
přehlédnout, i u nových věcí, napište vždy se domluvíme, i na vrácení peněz. Ale chovejte se slušně, řeči o okrádání opravdu
nejsou namístě!!!!!!!!!!!!
  - pokud vás cokoliv zajímá, ptejte se, odpovím, případně dofotím
  - akceptujte riziko že se Vám daná věc nakonec nehodí nebo Vám není, bohužel, i mě se to při nákupu na internetových
bazarech stává

  - dotaz na inzerát není objednávka
  - předání osobně v Brně není možné, z důvodu špatných zkušeností. vezla jsem několikrát věci na určené místo a matka se
neobjevila a pak se ozvala a divila, že nechci celou akci zopakovat jindy a jinde. Na tohle opravdu nemám čas!!!
  - pokud potřebujete s platbou posečkat není problém ( ale pouze registrovaní uživatelé ).
  - pokud nekomunikujete že opravdu o značené věci máte zájem, objednávku anuluji do 48 hodin a uvolňuji dalšímu zájemci
  - pokud se platba nepřipíše po 5ti pracovních dnech a vy se neozvete, objednávku anuluji a zboží uvolňuji dalšímu zájemci -
já nikoho uhánět nebudu, je to jen na Vás! Ale já Vám to alespoň oznámím.
  - pokud nemáte stabilně přístup na net, dejte vědět kdy se můžete ozvat

  U nabídek VĚNUJI nebo ZDARMA dodržuji pořadí zájemců, nicméně nečekám pokud neodpovídáte a po 24 hod nabízím
dalšímu, získá ten kdo má opravdu zájem. Nikoho nebudu uhánět.

  - na dobírku neposílám
  - na Slovensko neposílám
  - o výměny nemám zájem - vyjma uvedených, především u knih.

  Označení stavu oblečení:

  NOVÉ - nikdy nenošené, pouze vyzkoušené, s cedulkami nebo bez, může být jednou vyprané, to vždy uvádím
  JAKO NOVÉ - oblečené jen příležitostně, TOP stav, žádné poškození, žádné známky nošení, může být začínající chloupek od
vyprání, to vždy uvádím
  V PERFEKTNÍM STAVU - nošené málo, párkrát vyprané, může být chloupek od běžného nošení nebo praní, žádné jiné vady
  VE VELMI DOBRÉM STAVU - běžné známky nošení a praní, možný chloupek i žmolky, světlejší barvičky, žádné jiné poškození
(fleky, dírky)
  V DOBRÉM STAVU - známky nošení a praní, žmolky, vybledlejší barvy, nedrží už 100%tvar, žádné jiné poškození (fleky, dírky)
  ZACHOVALÉ / K DONOŠENÍ - věci už hodně opotřebované, oprané, můžou být i vytahané, můžou být i s poškozením, které
vždy uvádím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

